[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2015                                                                                                                                        №203

х. Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 марта 2012 года № 30 «О реализации Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории

Пролетарского сельского поселения  Кореновского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 марта 2012 года № 30 «О реализации Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории

Пролетарского сельского поселения  Кореновского района» изложив приложение №4 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 01 декабря 2014 года № 162 «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 марта 2012 года № 30 «О реализации Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории Пролетарского сельского поселения  Кореновского района».

3. Обнародовать постановление на информационных стендах  Пролетарского сельского поселения  Кореновского района.
            4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                         М.И. Шкарупелова
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                         постановлением администрации

      Пролетарского сельского поселения

  Кореновского района

      от 16.10.2015 №203

                                                                             «ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                         постановлением администрации

      Пролетарского сельского поселения

  Кореновского района

      от 21.03.2012 № 30
СОСТАВ

 оперативного штаба Пролетарского сельского поселения Кореновского района по реализации Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ              «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории

Пролетарского сельского поселения  Кореновского района

	Шкарупелова
Марина Ивановна
Бритов
Денис Юрьевич
Мирошниченко

Елена Владимировна
	- глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, руководитель штаба;

-ведущий специалист общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, заместитель руководителя штаба;

- делопроизводитель администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, секретарь штаба;

	Члены  штаба
Водолага

Роман Петрович

Вытрищак

Елена Ивановна

Галюга
Светлана Николаевна
- предприниматель, депутат Пролетарского сельского поселения

Кореновского района (по согласованию);

- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабиче-Кореновский сельский дом культуры» Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

- инспектор по учету и бронированию военнообязанных Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

Демченко

Ирина Анатольевна

Кононенко

Марина Георгиевна

Литовченко

Эдуард Николаевич

Мисан

Федор Алексеевич

Макарова

Ольга Геннадьевна

Набока

Галина Юльевна

Прядущенко

Анастасия Владимировна

Савченко

Дмитрий Алексеевич

-депутат Совета  Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Пролетарский сельский дом культуры» Пролетарского сельского поселения Кореновского района;
-учитель муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №27, депутат Пролетарского сельского поселения (по согласованию);
-депутат Совета  Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

-специалист государственного бюджетного учреждения социального обслуживания КК «Кореновский КЦСО»( по согласованию);
-председатель Совета территориального общественного самоуправления №1(по согласованию);

- директор муниципального бюджетного  образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №8 Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);
- участковый уполномоченный полиции отдела внутренних дел по Кореновскому району (по согласованию);
Резниченко
Александр Николаевич
- член Совета территориального общественного самоуправления №1 (по согласованию);

Тимошенко Ольга Евгеньевна

- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 27, Пролетарского сельского поселения (по согласованию)»;

Глава
Пролетарского  сельского поселения

Кореновского района                                                                           М.И. Шкарупелова

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района  от 16 октября  2015 года № 203   «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 марта 2012 года № 30 «О реализации Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», от 21 июля 2008 года

№ 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории

Пролетарского сельского поселения  Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела                                                                      А.М.Гвоздева

Проект согласован:

ведущий специалист общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        Д.Ю. Бритов